定住自立圏の形成に関する協定の一部を変更する協定書

 伊勢市（以下「甲」という。）と玉城町（以下「乙」という。）は、定住

自立圏の形成に関する協定の一部を変更する協定を次のとおり締結する。

別表第２の３の表に次のように加える。

出会い・結婚

への支援

出会い・結婚の希望

をかなえるため、情報

提供、相談への対応、

セミナー開催など、出

会い・結婚に関する支

援を行う。

乙と連携し、

出会い・結婚へ

の支援に必要

な取組を行う。

甲と連携し、

出会い・結婚へ

の支援に必要

な取組を行う。

 この協定の締結を証するため、本協定書２通を作成し、甲及び乙が記名

押印の上、各自１通を保有する。

平成２８年３月３０日

甲 伊勢市岩渕一丁目７番 29 号

       伊勢市

       伊勢市長  鈴木 健一

乙 度会郡玉城町田丸 114 番地２

       玉城町

       玉城町長  辻村 修一